
PROGRAMMA LINEA BUS STAGIONE 2019 

 
LINEA CENTRALE 

Da domenica 06 Gennaio 2019 a domenica 08 Dicembre 2019 
 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

5.00 VARESE Stazione Fs  120,00 € 

5.20 GALLARATE Casello Auto.le Rotonda 120,00 € 

5.30 BUSTO ARSIZIO Uscita Auto.le Distr.IP 120,00 € 

5.40 LEGNANO Uscita autostradale Distr.Tamaoil 120,00 € 

5.50 LAINATE Casello Auto.le Rotonda 120,00 € 

6.30 MILANO Cascina Gobba Terminal Metro 105,00 € 

6.45 MELEGNANO Casello auto.le Barriera 105,00 € 

7.00 LODI Casello Auto.le Parcg.Bennet 105,00 € 

7.30 PIACENZA Parcheggio Iveco Casello auto.le sud 105,00 € 

7:45 FIDENZA Casello auto.le 105,00 € 

8.00 PARMA Casello Auto.le Parch.Scambiatori 105,00 € 

8.30 REGGIO EMILIA Casello auto.le Punto Blu 105,00 € 

8.40 MODENA Casello Auto.le Nord Parch.Ristorante Turismo 105,00 € 

9.15 BOLOGNA Area di Servizio Cantagallo ovest 105,00 € 

9.45 BARBERINO DEL MUGELLO Casello auto.le 105,00 € 

10.30 FIRENZE Casello auto.le Nord distrib.Q8 105,00 € 

10.45 INCISA Casello auto.le 105,00 € 

11.00 VALDARNO Casello auto.le  105,00 € 

11.30 AREZZO Casello auto.le 105,00 € 

11.45 MONTE S.SAVINO Casello auto.le 105,00 € 

12.00 CHIUSI CHIANCIANO Casello auto.le 105,00 € 

12.10 VALDICHIANA Casello Auto.le 105,00 € 

12.20 FABRO Aerea di Servizio  105,00 € 

12.40 ORVIETO Ristorante Food Village 105,00 € 

13.30 ORTE Casello auto.le Hotel Tevere 105,00 € 

14.10 ROMA Area di servizio Prenestina ovest Distr.Shell 95,00 € 

14:45 VALMONTONE Casello auto.le Rotatoria 95,00 € 

15:00 FROSINONE Casello auto.le 95,00 € 

15.15 CASSINO Casello Auto.le 95,00 € 

 

- LINEA LOMBARDIA - 

Da domenica 06 Gennaio 2019 a domenica 08 dicembre 2019 
 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

4.30 LECCO Stazione F.S. 130,00 € 

5:00 ERBA Stazione Fs 130,00 € 

5.30 COMO Piazza Matteotti 130,00 € 

5:50 SEREGNO Stazione Fs 130,00 € 

6.00 MONZA Piazza Trieste e Trento 130,00 € 

5:20 NOVARA Casello auto.le est 130,00 € 

*** Minimo 2 pax (o su richiesta) 
 

 



- LINEA “TRENTINO” - 

Da domenica 07 Aprile 2019 a domenica 27 Ottobre 2019 
 

ORE LOCALITA’ DI CARICO 
PREZZO A/R  

4:30 MERANO Stazione Fs 160,00 €  

5:15 BOLZANO Casello auto.le nord 160,00 € 

5:30 S.MICHELE ALL’ADIGE Casello auto.le 150,00 € 

5:45 TRENTO Casello auto.le sud 150,00 € 

6:15 ROVERETO Casello auto.le nord 150,00 € 

6:30 AFFI Casello auto.le 150,00 € 

*** Minimo 2 pax (o su richiesta) 

 

- LINEA 2 - 

Da domenica 06 Gennaio 2019 a domenica 08 Dicembre 2019 
 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

5.00 BERGAMO Hotel dei Mille 105,00 €  

5.30 BRESCIA Via Borgosatollo Parc.Luna Park 105,00 € 

6:10 CREMONA Casello auto.le P.Blu 105,00 € 

6:00 DESENZANO Casello auto.le 120,00 € 

6.45 VERONA Stazione F.S. Porta Dietro Tempio Votivo 140,00 €  

7:30 MANTOVA Casello auto.le nord 140,00 € 

8:00 CARPI Casello auto.le 140,00 € 

 

- LINEA VENETA - 

Da Domenica 03 Marzo 2019  a domenica 27 Ottobre 2019 
 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

7:00 VICENZA Casello auto.le est  140,00 € 

7:30 PADOVA Casello auto.le est Hotel Sheraton 140,00 € 

7:50 MONSELICE Casello auto.le 140,00 € 

8:00 ROVIGO Casello auto.le Villa Marzana 140,00 € 

8:30 FERRARA Casello auto.le nord 140,00 € 

 

- LINEA PIEMONTE - 

Da Domenica 03 Marzo 2019 a domenica 27 Ottobre 2019 
 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

04:00 ***Biella Via la Marmora Vicino Centro Comm.APT 170,00 €  

04:15 ***Ivrea Stazione Fs 170,00 € 

 ***Vercelli Casello auto.le 170,00 € 

 ***CASAL MONFERRATO Casello auto.le 170,00 € 

04:45 Torino Corso Stati Uniti 17 Fermata Satta 140,00 €  

05:25 Villanova Casello auto.le 140,00 € 

05:45 Asti Casello auto.le est 140,00 € 

06:00 Alessandria Casello auto.le ovest 140,00 € 

06:15 Tortona Casello auto.le 140,00 € 

06:30 Voghera Casello auto.le 140,00 € 

06:40 Casteggio Casello auto.le 140,00 € 

06:50 Castel S.Giovanni Casello auto.le 140,00 € 

*** = minimo 4 pax 



- LINEA TOSCANA MARE (Linea 4) - 

Da domenica 07 Aprile 2019 a domenica 27 Ottobre 2019 
 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

04:00 GENOVA Casello auto.le ovest Vicino NovoHotel 170,00 € 

05:00 LA SPEZIA Casello auto.le Aerea di Servizio S.Stefano Magra 140,00 € 

05:10 SARZANA Casello auto.le 140,00 € 

05:20 MASSA casello auto.le 140,00 € 

05:30 VIAREGGIO Casello auto.le Camaiori  140,00 € 

05:45 PISA Casello auto.le nord Distr.Tamaoil 140,00 € 

06:00 LUCCA Casello auto.le Hotel Napoleon 140,00 € 

06:30 MONTECATINI Uscita auto.le - checkpoint 140,00 € 

06.40 PISTOIA Casello auto.le Parch.di fronte Stab.Breda 140,00 € 

07.00 PRATO Casello auto.le Hotel Palace 140,00 € 

*** Minimo 2 pax (o su richiesta) 
 

- LINEA UMBRIA - 

Da domenica 21 Aprile 2019 A domenica 13 Ottobre 2019 

 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

05.10 ***CITTA’ DI CASTELLO Parcheggio Stadio 120,00 €  

05.30 ***UMBERTIDE Uscita S.strada zona industriale Total  120,00 € 

06.00 PERUGIA Pian di Massiano Stazione Minimetro’ 120,00 € 

06.05 PONTE S.GIOVANNI Piazzale Mercedes 120,00 € 

06.20 S.MARIA DEGLI ANGELI Hotel Antonelli  120,00 € 

06.45 FOLIGNO Stazione F.S. 120,00 € 

07.00 SPOLETO Bivio Monteluco vicino API 120,00 € 

07.00 VITERBO Stazione FS Porta Fiorentina 120,00 € 

07.30 TERNI Terminal Bus ATC 120,00 € 

08.00 ORTE Casello Auto.le Hotel Tevere 100,00 €  

09.30 ROMA  Largo Guido Mazzoni di fronte S.M.E.A. Elettricità  110,00 €  

12.30 Napoli Calata Porta di Massa 70,00 € 

*** = minimo 4 pax 

 

LINEA ADRIATICA - 

Domenica 12 Maggio 2019 a Domenica 06 Ottobre 2019 

 

ORA LOCALITA’ DI CARICO PREZZO A /R 

04.45 CESENA Casello Auto.le Nord 120,00 €  

05.10 RIMINI Cas. Auto.le Rimini Sud sotto Cavalcavia 120,00 € 

05.40 PESARO Casello Auto.le 120,00 € 

05.50 FANO Casello Auto.le 120,00 € 

06.25 IESI Uscita Superstrada Iesi Centro 120,00 € 

06.40 ANCONA Casello Auto.le Nord 120,00 € 

07.10 CIVITANOVA MARCHE Casello Auto.le 120,00 € 

08.00 S. BENEDETTO DEL TRONTO Casello Auto.le 120,00 € 

08.20 GIULIANOVA Casello Auto.le 120,00 € 

08.50 PESCARA VILLA NOVA Casello Auto.le 120,00 € 

09.20 SULMONA Casello Auto.le 120,00 € 

09.50 AVEZZANO  Casello Auto.le 120,00 € 

10.45 SORA Uscita Superstrada 120,00 € 

11.15 CASSINO Casello Auto.le 100,00 €  

12.30 Napoli Calata Porta di Massa 70,00 €  

 
 

 



• Pasqua: Gli arrivi e le partenze verranno effettuate nelle seguenti date :  

Arrivo Sabato 20 Aprile 2019 ---- Partenza Domenica 28 Aprile 2019 

Arrivo Sabato 20 Aprile 2019--- Partenza Martedì 23 Aprile 2019 

Arrivo Martedì  23 Aprile 2019----  Partenza Domenica 28 Aprile 2019 

 

NOTE: 
1) Gli orari previsti nel programma sono indicativi e potranno 

subire variazioni.  

Tali variazioni saranno comunicate 24h prima la data di 

partenza . 

2) Per motivi tecnici ad Orvieto durante la sosta pranzo (45 minuti 

circa) potrebbe verificarsi il cambio autobus. 

3) Lo spostamento dei bagagli da un bus al altro avverrà sotto la 

vigilanza delle nostre assistenti . 

4)  Per il ritorno il prelevamento dagli Hotel previso alle ore 05:30 

circa sarà riconfermato tramite convocazione 24h prima della 

partenza. 

 
 

Per  prenotazioni o info: 
Tel. 081-908044 / 081-908856 

Mail: castiglione@casthotels.com 
web: http://www.casthotels.com/servizi.html 


